

Sフロア

カテゴリー	商品名	品番	巾(mm)	全厚(mm)	標準価格(税別)		ページ	
ナーシングフロア	マホガニー	NU-20001~20003	1820	2.0	3,950円/㎡	7,190円/m	P.11	
	オーク	NU-20004~20008	1820	2.0	3,950円/㎡	7,190円/m	P.12	
ナーシングフロアV	チョークドオーク	KU-20011・20012	1820	2.0	4,100円/㎡	7,470円/m	P.13	
	アンブルヘリン	KU-20013・20014	1820	2.0	4,100円/㎡	7,470円/m	P.14	
	メイプル	KU-20015・20016	1820	2.0	4,100円/㎡	7,470円/m	P.14	
	チェリー	KU-20017~20020	1820	2.0	4,100円/㎡	7,470円/m	P.14	
	エルム	KU-20021・20022	1820	2.0	4,100円/㎡	7,470円/m	P.15	
	ウォルナット	KU-20023~20027	1820	2.0	4,100円/㎡	7,470円/m	P.15	
	ライムストーン	KU-20028・20029	1820	2.0	4,100円/㎡	7,470円/m	P.15	
	織パターン	KU-20030~20032	1820	2.0	4,100円/㎡	7,470円/m	P.16	
	プレーン	KU-20033~20047	1820	2.0	4,100円/㎡	7,470円/m	P.16	
	SKフロア	フェアノーチェ	SK-20051・20052	1820	2.8	5,300円/㎡	9,650円/m	P.17
		コルテスオーク	SK-20053~20055	1820	2.8	5,300円/㎡	9,650円/m	P.18
ナチュラルバーチ		SK-20056~20058	1820	2.8	5,300円/㎡	9,650円/m	P.18	
メイプル		SK-20059~20061	1820	2.8	5,300円/㎡	9,650円/m	P.19	
エルム		SK-20062~20064	1820	2.8	5,300円/㎡	9,650円/m	P.19	
バーチ		SK-20065・20066	1820	2.8	5,300円/㎡	9,650円/m	P.20	
ライムストーン		SK-20067・20068	1820	2.8	5,300円/㎡	9,650円/m	P.20	
ファインマーブル		SK-20069	1820	2.8	5,300円/㎡	9,650円/m	P.21	
織パターン		SK-20070・20071	1820	2.8	5,300円/㎡	9,650円/m	P.21	
プレーン		SK-20072~20087	1820	2.8	5,300円/㎡	9,650円/m	P.22	
SKフロア・リアル		籐	SK-20091	1820	2.8	5,300円/㎡	9,650円/m	P.23
	サイザル	SK-20092	1820	2.8	5,300円/㎡	9,650円/m	P.23	
	たたみシート	SK-20093・20094	1820	2.8	5,300円/㎡	9,650円/m	P.23	
	たたみタイル	PG-20095・20096	900×900	3.0	8,800円/㎡	7,128円/枚	P.24	
	とうタイル	PG-20097	450×450	3.0	8,800円/㎡	1,782円/枚	P.24	
メディウォーク	ウォルナット	PG-20101~20103	1800	4.5	5,900円/㎡	10,620円/m	P.26	
	メイプル	PG-20104・20105	1800	4.5	5,900円/㎡	10,620円/m	P.26	
	オーク	PG-20106~20108	1800	4.5	5,900円/㎡	10,620円/m	P.27	
	ファブリック調	PG-20109~20112	1820	4.5	5,900円/㎡	10,740円/m	P.27	
ストロング	ノーリーオーク	PM-20116~20118	1820	2.0	4,450円/㎡	8,100円/m	P.28	
	ロッキーオーク	PM-20119・20120	1820	2.0	4,450円/㎡	8,100円/m	P.28	
	モトリーブロック	PM-20121	1820	2.0	4,450円/㎡	8,100円/m	P.29	
	バーチ	PM-20122~20124	1820	2.0	4,450円/㎡	8,100円/m	P.29	
	エルム	PM-20125・20126	1820	2.0	4,450円/㎡	8,100円/m	P.30	
	メイプル	PM-20127・20128	1820	2.0	4,450円/㎡	8,100円/m	P.30	
	オーク	PM-20129~20131	1820	2.0	4,450円/㎡	8,100円/m	P.30	
	ウォルナット	PM-20132~20134	1820	2.0	4,450円/㎡	8,100円/m	P.31	
	ウォルナット	PM-20135・20136	1820	2.0	4,450円/㎡	8,100円/m	P.31	
	メタルオーク	PM-20137・20138	1820	2.0	4,450円/㎡	8,100円/m	P.32	
	アンティークアッシュ	PM-20139・20140	1820	2.0	4,450円/㎡	8,100円/m	P.32	
	ワイルドオーク	PM-20141・20142	1820	2.0	4,450円/㎡	8,100円/m	P.32	
	クロスファイバー	PM-20143~20151	1820	2.0	4,450円/㎡	8,100円/m	P.33	
	セラミック(目地なし)	PM-20152~20154	1820	2.0	4,450円/㎡	8,100円/m	P.34	
	コンクリート(目地なし)	PM-20155・20156	1820	2.0	4,450円/㎡	8,100円/m	P.34	
	クロスベイント	PM-20157~20162	1820	2.0	4,450円/㎡	8,100円/m	P.35	
	リノリウム	PM-20163~20165	1820	2.0	4,450円/㎡	8,100円/m	P.35	
	ウィーブライン	PM-20166~20168	1820	2.0	4,450円/㎡	8,100円/m	P.36	
	マンダレーホワイト(目地なし)	PM-20169・20170	1820	2.0	4,450円/㎡	8,100円/m	P.36	
	ミカゲ(目地なし)	PM-20171・20172	1820	2.0	4,450円/㎡	8,100円/m	P.36	
	ストロング・リアル	マンリーオーク	PM-20176・20177	1820	2.0	4,450円/㎡	8,100円/m	P.37
		スノーオーク(ヘリンボーン)	PM-20178	1820	2.0	4,450円/㎡	8,100円/m	P.37
		シエロアッシュ	PM-20179	1820	2.0	4,450円/㎡	8,100円/m	P.38
		ラスティックウッド	PM-20180	1820	2.0	4,450円/㎡	8,100円/m	P.38
		ネロオーク	PM-20181・20182	1820	2.0	4,450円/㎡	8,100円/m	P.39
		チーク(ヘリンボーン)	PM-20183	1820	2.0	4,450円/㎡	8,100円/m	P.39
		グレインウッド	PM-20184	1820	2.0	4,450円/㎡	8,100円/m	P.39
ランダムコンク		PM-20185・20186	1800	2.0	4,450円/㎡	8,010円/m	P.40	
ブラックマーブル		PM-20187・20188	1820	2.0	4,450円/㎡	8,100円/m	P.40	
グランドストーン		PM-20189・20190	1820	2.0	4,450円/㎡	8,100円/m	P.41	
ジェットコンク		PM-20191・20192	1820	2.0	4,450円/㎡	8,100円/m	P.41	
スレート		PM-20193~20195	1820	2.0	4,450円/㎡	8,100円/m	P.42	
ピアンコ		PM-20196	1820	2.0	4,450円/㎡	8,100円/m	P.42	
オールドマーブル		PM-20197	1820	2.0	4,450円/㎡	8,100円/m	P.42	
アルテミス		PM-20198	1820	2.0	4,450円/㎡	8,100円/m	P.43	
スレート(乱貼り)		PM-20199	1820	2.0	4,450円/㎡	8,100円/m	P.43	
ストロングEX		テラコッタ	PM-20200	1820	2.0	4,450円/㎡	8,100円/m	P.43
	エイジドパイン	PM-20201・20202	1800	2.0	4,600円/㎡	8,280円/m	P.44	
	クラックモルタル	PM-20203・20204	1800	2.0	4,600円/㎡	8,280円/m	P.44	

カテゴリー	商品名	品番	巾(mm)	全厚(mm)	標準価格(税別)		ページ
単層シート	メディトーン	PG-20206~20221	2000	2.0	5,400円/㎡	10,800円/m	P.45
	サーフェス	PG-20226~20232	2000	2.0	5,400円/㎡	10,800円/m	P.46
	メガリット	PG-20236~20242	2000	2.0	5,400円/㎡	10,800円/m	P.47
	グラニット	PG-20246~20265	2000	2.0	5,400円/㎡	10,800円/m	P.48
	オデオン PUR	PG-20266~20285	2000	2.0	4,600円/㎡	9,200円/m	P.49
防滑シート	ニューセーフティ・プレーン	PM-20286~20290	2000	2.0	5,900円/㎡	11,800円/m	P.50
	ニューセーフティ・オーク	PM-20291	2000	2.0	5,900円/㎡	11,800円/m	P.51
	ニューセーフティ・コンクリート	PM-20292~20294	2000	2.0	5,900円/㎡	11,800円/m	P.51
	オフロア	OH-20296~20300	1820	2.8	7,800円/㎡	14200円/m	P.52
	プレーンエンボス(浴室使用可能タイプ)	PM-20301~20303	1820	2.5	3,950円/㎡	7,190円/m	P.53
ココフロア	プレーン(シート)	PG-20306~20309	2000	3.0	8,000円/㎡	16,000円/m	P.54
	プレーン(タイル)	PG-20310~20313	500×500	3.2	8,900円/㎡	2,225円/枚	P.54
	ライン(シート)	PG-20314~20316	2000	3.0	8,000円/㎡	16,000円/m	P.54
	ライン(タイル)	PG-20317~20319	500×500	3.2	8,900円/㎡	2,225円/枚	P.54
フロテックスシート	オーク	PG-20321~20323	2000	4.3	8,900円/㎡	17,800円/m	P.56
	芝生	PG-20324	2000	4.3	8,900円/㎡	17,800円/m	P.56
	タイル調	PG-20325	2000	4.3	8,900円/㎡	17,800円/m	P.56
	ダンガリー	PG-20326~20327	2000	4.3	8,900円/㎡	17,800円/m	P.56
エスリューム	エスリューム・ウィーブ	PF-20331~20338	1820	2.0	3,400円/㎡	6,190円/m	P.57
	エスリューム・ジャットパウウッド	PF-20341~20348	1800	2.0	3,700円/㎡	6,660円/m	P.58
	エスリューム・ミスト	PF-20351~20370	1820	2.0	3,400円/㎡	6,190円/m	P.59
	エスリューム・ルーミー	PF-20371~20384	1820	2.0	3,400円/㎡	6,190円/m	P.60
	エスリューム・プレーン 2.0mm厚	PP-20390~20610 ※10番ごと	1820	2.0	2,900円/㎡	5,280円/m	P.61
	エスリューム・プレーン 2.5mm厚	PP-20395-20415-20425-20455-20595	1820	2.5	3,200円/㎡	5,830円/m	P.61
	エスリューム・マーブル 2.0mm厚	PY-20710~20930 ※10番ごと	1820	2.0	3,000円/㎡	5,460円/m	P.62
	エスリューム・マーブル 2.5mm厚	PY-20715-20745-20755-20765-20895	1820	2.5	3,300円/㎡	6,010円/m	P.62
	抗ウイルスマーブル	KY-20931~20940	1820	2.0	3,300円/㎡	6,010円/m	P.63
	エスリューム・ウッドⅡ	PF-20941~20945	1820	2.0	3,400円/㎡	6,190円/m	P.63
	エスリューム・ラボ	PM-20946~20949	1820	2.0	4,700円/㎡	8,560円/m	P.64
	エスリューム・プラス	PM-20951~20954	1820	2.0	5,600円/㎡	10,200円/m	P.64
	消臭レストリューム	PM-20956~20965	1820	2.0	4,800円/㎡	8,740円/m	P.66
	腰壁シート	腰壁シート	KB-20970~21090 ※10番ごと	910	1.1	3,850円/㎡	3,510円/m
見切り材		KB-20971~21091 ※10番ごと	18×2000	4.5	13,000円/ケース(5本入)		P.68
出隅材		KB-20972~21092 ※10番ごと	18×200	4.5	520円/個		P.68
入隅材		KB-20973~21093 ※10番ごと	18×200	4.5	520円/個		P.68
コーナー材(出隅用)		KB-20974~21094 ※10番ごと	(15+15)×1200	2.0	1,700円/本		P.68
コーナー材(入隅用)		KB-20975~21095 ※10番ごと	(15+15)×1200	2.0	1,700円/本		P.68
エンド材		KB-20976~21096 ※10番ごと	18×200	4.5	750円/個		P.68
面材	面材(R7.1)	PM-21120	2000	8.0	5,900円/ケース(10本入)		P.69
	面材(R20)	PM-21130	2000	15.0	9,700円/ケース(10本入)		P.69
	面材(R7.1)出隅材	PM-21121	50+50	8.0	600円/個		P.69
	面材(R20)出隅材	PM-21131	50+50	15.0	600円/個		P.69
モール	モール	PM-21140~21200 ※10番ごと	16×2000	4.0	18,500円/ケース(20本入)		P.69
	出隅材	PM-21141~21201 ※10番ごと	50+50	4.0	350円/個		P.69
	入隅材	PM-21142~21202 ※10番ごと	50+50	4.0	350円/個		P.69
アンダーレイ	アンダーレイ 厚み3.0mmタイプ	UD-21211	1820	3.0	2,400円/㎡	4,370円/m	P.70
	アンダーレイ 厚み5.0mmタイプ	UD-21212	1800	5.0	3,400円/㎡	6,120円/m	P.70